
quinta-feira, 14 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00116 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

PORTARIA Nº. 017/2013 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

    1 - Conceder Férias a Agente Comunitária de Saúde, lotada na Secretaria 

Municipal de Saúde, Sra. VALMIRA SILVA VINHAS SOUZA, de 15/02/2013 à 

16/03/2013, referente ao período aquisitivo de 12/03/2011 à 11/03/2012 

 

 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2013.  

 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

  

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal de Saúde 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

106E55629AE100815BC517D96AB3C870



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00116 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

PORTARIA Nº. 018/2013 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

    1 - Conceder Férias a Agente Comunitária de Saúde, lotada na Secretaria 

Municipal de Saúde, Sra. MARIA BERNADETE DE JESUS CARVALHO, de 

15/02/2013 à 16/03/2013, referente ao período aquisitivo de 12/03/2011 à 11/03/2012. 

 

 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2013.  

 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

  

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

106E55629AE100815BC517D96AB3C870



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00116 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

PORTARIA Nº. 019/2013 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

    1 - Conceder Férias ao Agente Comunitário de Saúde, lotado na Secretaria 

Municipal de Saúde, Sr. OSVALDO PEREIRA DOS SANTOS, de 15/02/2013 à 

16/03/2013, referente ao período aquisitivo de 12/03/2011 à 11/03/2012. 

 

 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2013.  

 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

  

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal de Saúde 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

106E55629AE100815BC517D96AB3C870



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00116 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

PORTARIA Nº. 020/2013 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

    1 - Conceder Férias a Agente Comunitária de Saúde, lotada na Secretaria 

Municipal de Saúde, Sra. VALDICE SUÊLO DE UZÊDA LUNA, de 15/02/2013 à 

16/03/2013, referente ao período aquisitivo de 12/03/2011 à 11/03/2012. 

 

 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2013.  

 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

  

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

106E55629AE100815BC517D96AB3C870



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00116 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

PORTARIA Nº. 021/2013 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

    1 - Conceder Férias a Agente Comunitária de Saúde, lotada na Secretaria 

Municipal de Saúde, Sra. MARIA VALDENICE SUÊLO DE UZÊDA LUNA, de 

15/02/2013 à 16/03/2013, referente ao período aquisitivo de 12/03/2011 à 11/03/2012. 

 

 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2013.  

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

  

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

106E55629AE100815BC517D96AB3C870



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00116 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

PORTARIA Nº. 022/2013 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

    1 - Conceder Férias a Agente Comunitária de Saúde, lotada na Secretaria 

Municipal de Saúde, Sra. MARIA DAS GRAÇAS DA PAIXÃO, de 15/02/2013 à 

16/03/2013, referente ao período aquisitivo de 12/03/2011 à 11/03/2012. 

 

 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2013.  

 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

  

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal de Saúde 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

106E55629AE100815BC517D96AB3C870



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00116 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

PORTARIA Nº. 023/2013 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

    1 - Conceder Férias a Agente de Combate as Endemias, lotada na Secretaria 

Municipal de Saúde, Sra. JACIARA COUTINHO XAVIER, de 14/02/2013 à 

15/03/2013, referente ao período aquisitivo de 01/07/2011 à 30/06/2012. 

 

 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2013.  

 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

  

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal de Saúde 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

106E55629AE100815BC517D96AB3C870



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00116 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

PORTARIA Nº. 024/2013 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

    1 - Conceder Férias ao Agente de Combate as Endemias, lotado na Secretaria 

Municipal de Saúde, Sr. SIVALDO ANUNCIAÇÃO DA SILVA, de 14/02/2013 à 

15/03/2013, referente ao período aquisitivo de 10/09/2011 à 09/09/2012. 

 

 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2013.  

 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

  

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

106E55629AE100815BC517D96AB3C870



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00116 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

PORTARIA Nº. 025/2013 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

    1 - Conceder Férias a Agente Comunitária de Saúde, lotada na Secretaria 

Municipal de Saúde, Sra. ROSANGELA SANTIAGO DOS SANTOS, de 14/02/2013 

à 15/03/2013, referente ao período aquisitivo de 23/05/2011 à 22/05/2012. 

 

 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2013.  

 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

  

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

106E55629AE100815BC517D96AB3C870


